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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L31929006G

2. Data e Regjistrimit 29/07/2013

3. Emri i Subjektit UJE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 18/07/2013

6. Kohëzgjatja Nga: 18/07/2013      Deri: 31/12/2060

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Irfan Tomini, Pallati 12/*1, 
Shkalla 5, Apartamenti 5 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 938000.0000

35.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Zhvillimin e aktivitetit te projektimit, ndertimit, mirembajtjes dhe 
menaxhimit te impianteve: aktivitetin e prodhimit dhe shitjes se 
pajisjeve: aktivitetin e kerkimit, kosnulences dhe asistences: si dhe 
aktivitetin e blerjes, shitjes, tregtimit te te mirave dhe sherbimeve. 
aktivitete te referuara ne pikat e meposhtme: a-ne sektorin e 
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energjise elektrike, suke perfshire dhe aktivitetin e prodhimit, 
importimit dhe eksportit, shperndarjes dhe shitjes, si dhe 
trasmisionit brenda kufijve te lejuar nga ligji ne fuqi. b-ne sektorin 
energjitik ne pergjithesi duke perfshire dhe karburantet. c- ne 
sektorin e mjedisit duke perfshire dhe aktivitete te realizimit te 
impianteve te trajtimit te mbeturinave, shitjen, menaxhimin si dhe 
importin dhe eksportin e vete mbeturinave. d- ne sektorin hidrik.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Elton Meta14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 18/07/2013 Deri: 18/07/2016
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Administratoret duhet te marrin aprovim paraprak nga 
Asambleja e Pergjithshme vetem kur transaksioni / veprimi 
kalon shumen 100,000 euro.

Eriola Vejzati

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 18/07/2013 Deri: 18/07/2016

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Endri Ramo

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 18/07/2013 Deri: 18/07/2016

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

Jonida Salku
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Anetar22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 18/07/2013 Deri: 18/07/2016

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Artan Golemi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 18/07/2013 Deri: 18/07/2016

BEG
Me te drejte vote: 35000.0000
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UJE
Telefon: 0694073218  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-158913-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635508-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1152C46-53C4-4F12-80DC-1A08AEFDCB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA46149-9F77-44B8-8E96-587E1FA4F3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627ED33D-C124-413C-A8EF-9B6145878DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E63F8DB-92E5-4352-BA55-9C4A0F5B6830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248E72DD-81B3-4D03-8D11-E6DC6B3808B8
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186536-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852187-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411429-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7850AB4E-143A-4F3F-8445-2A1F18F9FF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76605D07-52D8-4103-A016-5AEC130AF443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3266861-BEFE-4FD6-BA85-BCC3F197E9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCB06E1-C39B-4EF9-AD13-002D31C85A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0E418B-68A9-41E7-9B4B-1A28A548E8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B317FC75-3F19-4A2C-9A20-33AE9E1187CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F7DB69-82ED-41B6-80A9-47F9B7905E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F7DB69-82ED-41B6-80A9-47F9B7905E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44520B59-4A14-42A5-A260-4E7790344EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C418B697-41ED-4B35-BC22-B739F06A9188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E9FEB4-0E58-4A5B-95F8-151FC491D098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C08BD8-0F8F-422C-86E4-1D814F2F4D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C08BD8-0F8F-422C-86E4-1D814F2F4D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8197B7D0-6F06-4E67-9A26-2A3E8DE054BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2143690D-03AD-4E49-AB69-89DEF59F9B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C9E086-D83A-42F1-AAAD-970B9BCC5C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1115EA9-D9B9-41C6-9FCF-97CA9DB6A39F


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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